Zatacznik nr 1
do uchwaty Rady Dziekarskiej Wydziatu Nauk o Zdrowiu nr 11/2025 z dnia 20 marca 2025 r.

l.p.

jednostka_ WNOZ

KATEDRA CHOROB NACZYN I CHOROB WEWNETRZNYCH

KATEDRA FIZJOTERAPII

KATEDRA RATOWNICTWA MEDYCZNEGO

KATEDRA ONKOLOGII

KATEDRA OPIEKI PALIATYWNE]

KATEDRA PODSTAW UMIEJETNOSCI KLINICZNYCH I
KSZTALCENIA PODYPLOMOWEGO PIELEGNIAREK I
POLOZYCH

KATEDRA REHABILITAC]I

KATEDRA REUMATOLIGII | UKLADOWYCH CHOROB
TKANKI LACZNE]

KATEDRA ZYWIENIA I DIETETYKI

wnioskowana_kwota

52 200,00 z1

207 870,00 zt

874 500,00 zt

8 770,00 z1

6 730,00 zt

4 500,00 zt

8 500,00 z1

18 500,00 z1

20200,00 zt

kwota_przyznana
na zakup
srodkow
trwatych

42 700,00 z1

120 000,00 zt

111 200,00 zt

6 370,00 zt

6 730,00 zt

4 500,00 zt

8 500,00 zt

9 000,00 zt

9 400,00 zt

PDD_limit_dziekana WNOZ
na dziatalnos¢ biezaca

5 500,00 zt

15 000,00 zt

15 000,00 zt

3 000,00 zt

3 000,00 zt

20 000,00 zt

3 000,00 z1

2 500,00 z1

3 000,00 z1



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

KATEDRA FIZJOLOGII WYSIEKU FIZYCZNEGO I ANATOMII
FUNKCJONALNE]

DZIEKANAT WNOZ

KATEDRA CHOROB WIEKU ROZWOJOWEGO

KATEDRA DIAGNIOSTYKI OBRAZOWE]

KATEDRA EKONOMIKI ZDROWIA

KATEDRA GASTROENTEROLOGII I ZABURZEN
ODZYWIANIA

KATEDRA GERIATRII

KATEDRA KARDIOLOGII I FARMAKOLOGII KLINICZNE]

KATEDRA NEUROLOGII I NEUROFIZJOLOGII KLINICZNE]

KATEDRA NEUROCHIRURGII, NEUROCHIRURGII
CZYNNOSCIOWE] I STEREOTAKTYCZNE]

KATEDRA NEUROPSYCHOLOGII KLINICZNE]

105 400,00 zt

30300,00 z1

0,00 z1

0,00 z1

0,00 z1

0,00 z1

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z1

0,00 z1

51 400,00 zt

30 000,00 zt

73 000,00 zt

7 000,00 zt

1 000,00 zt

2 000,00 zt

2 000,00 zt

3 000,00 z1

3 000,00 zt

3 000,00 zt

2 000,00 zt

3 000,00 zt

3 000,00 z1



21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

KATEDRA PIELEGNIARSTWA ZABIEGOWEGO

KATEDRA PIELEGNIASTWA ZACHOWAWCZEGO

KATEDRA PRAWA I POLITYKI ZDROWOTNE]

KATEDRA PERINATOLOGII, GINEKOLOGII I GINEKOLOGII
ONKOLOGICZNE]

KATEDRA REHABILITAC]I KARDIOLOGICZNE]J I PROMOC]I
ZDROWIA

KATEDRA UROLOGII

KATEDRA BADANIA NARZADOW ZMYSLOW

KWOTA WNIOSKOWANA:
PDD_AKTYWA TRWALE:
PDD_LIMIT_DZIEKANA:

0,00 z1

0,00 z1

0,00 z1

0,00 z1

0,00 z1

0,00 z1

0,00 z1

1337 470,00 zt
350 000,00 zt
275000,00 zt

SALDO:
-49 800,00 z1
72 500,00 zt

6 000,00 zt

6 000,00 zt

3 000,00 zt

9 000,00 zt

2 500,00 z1

2 000,00 zt

2 000,00 zt



